

Camping Klitten ApS
CVR-nr. 56368019
Sønderho Strandvej 11
6720 Fanø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Christian Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015/16	2
Balance pr. 30.09.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Camping Klitten ApS
Sønderho Strandvej 11
6720 Fanø

CVR-nr.: 56368019
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75164065
E-mail: mail@campingklitten.dk

Direktion

Christian Lorenzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 85 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		448.574	544.302
Personaleomkostninger		(229.651)	(204.546)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(94.515)</u>	<u>(93.300)</u>
Driftsresultat		124.408	246.456
Andre finansielle indtægter		1.779	109
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.960)</u>	<u>(12.986)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		112.227	233.579
Skat af ordinært resultat	2	<u>(26.920)</u>	<u>(55.807)</u>
Årets resultat		<u>85.307</u>	<u>177.772</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.307</u>	<u>177.772</u>
		<u>85.307</u>	<u>177.772</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.804.422	1.765.877
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.533	83.333
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.885.955</u>	<u>1.849.210</u>
Anlægsaktiver		<u>1.885.955</u>	<u>1.849.210</u>
Periodeafgrænsningsposter		19.357	16.572
Tilgodehavender		<u>19.357</u>	<u>16.572</u>
Likvide beholdninger		<u>348.113</u>	<u>353.584</u>
Omsætningsaktiver		<u>367.470</u>	<u>370.156</u>
Aktiver		<u><u>2.253.425</u></u>	<u><u>2.219.366</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.584.778</u>	<u>1.499.471</u>
Egenkapital		<u>1.709.778</u>	<u>1.624.471</u>
Udskudt skat	4	<u>158.500</u>	<u>145.800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>158.500</u>	<u>145.800</u>
Skyldig selskabsskat		<u>14.220</u>	<u>44.107</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.220</u>	<u>44.107</u>
Skyldig selskabsskat		32.224	68.566
Anden gæld		<u>338.703</u>	<u>336.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.927</u>	<u>404.988</u>
Gældsforpligtelser		<u>385.147</u>	<u>449.095</u>
Passiver		<u>2.253.425</u>	<u>2.219.366</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.499.471	1.624.471
Årets resultat	0	85.307	85.307
Egenkapital ultimo	125.000	1.584.778	1.709.778

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	94.515	93.300
	94.515	93.300
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	14.220	57.107
Ændring af udskudt skat	12.700	(1.300)
	26.920	55.807
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.506.107	163.000
Tilgange	107.260	24.000
Kostpris ultimo	3.613.367	187.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.740.230)	(79.667)
Årets afskrivninger	(68.715)	(25.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.808.945)	(105.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.804.422	81.533
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	158.500	145.800
	158.500	145.800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		